Richtig.

Pensionistenverband

WIChtlg OG Seekrichen
Stark.
Jahresprogramm 2026

Vorsitzende: Maria Bamminger
Mobil: 0699/10785726

09.01.2026 14:00
25.02.2026
06.03.2026 14:00
26.03.27.03.2026
10.05.2026
08.12.2026 14:00
10.06.-14.06.2026
08.04.2026
27.05.2026
28.05.2026
10.09.2026
10.07.2026
26.07.-28.07.2026

13.08.-14.08.2026

i SALZBURG

2.Bezirksball in StraBwalchen
Ski und Badetag in Altenmarkt
Info mit JHV GH Post
Ronacher Maria Theresia
Muttertag am Feuerkogel
Weihnachtsfeier GH Post
Umag Badeurlaub
Bezirkskegelmeisterschaft
Salzburger Dult
Landeswandertag Koppl
Bezirkswandertag in Werfen Weng
Pirnis Plattenkiste
Seefestspiele Morbisch

Musical Festung Kufstein

Osterreic hische| DER PARTNER DER
LOTTERIEN|SENIORENHILFE

Bitte wenden ‘H



RlChtlg Pensionistenverband
Wichtig. OG Seekrichen
Stark.

15.09.-21.09.2026 Sidengland und Cornwall
Anfang Oktober 2026 Kaiserwiese Oktoberfest
04.10.2026-11.10.2026 Therme Olimia

Juli 2026 Tagesausflug

August 2026 Tagesausflug

September 2026 Tagesausflug

Neu: Wanderungen und E-Bike- Touren

1x Monat 17.00 Uhr Kegeln GH Hirschenwirt
Mi & Do 10.00 Uhr Cafe Leimuller

1x Monat Schwimmen

Jeden Mittwoch 10.00 Uhr Kartenspielen beim Leimliller
Jeden Sonntag verschiede Aktivitaten

Fiir ,Unfalle wird nicht gehaftet.
Auf zahlreiche Teilnahme an den Veranstaltungen freut sich der
Vorstand und die Vorsitzende Maria Bamminger 0699/10785726

Osterreichische| DER PARTNER DER
LOTTERIEN | SENIORENHILFE

Bitte wenden ‘H



