



Richtig.
Wichtig.
Stark.

Pensionistenverband
OG Seekirchen

Jahresprogramm 2026

Vorsitzende: Maria Bamminger

Mobil: 0699/10785726

09.01.2026 14:00	2.Bezirksball in Straßwalchen
25.02.2026	Ski und Badetag in Altenmarkt
06.03.2026 14:00	Info mit JHV GH Post
26.03.-27.03.2026	Ronacher Maria Theresia
10.05.2026	Muttertag am Feuerkogel
08.12.2026 14:00	Weihnachtsfeier GH Post
10.06.-14.06.2026	Umag Badeurlaub
08.04.2026	Bezirkskegelmeisterschaft
27.05.2026	Salzburger Dult
28.05.2026	Landeswandertag Koppl
10.09.2026	Bezirkswandertag in Werfen Weng
10.07.2026	Pirnis Plattenkiste
26.07.-28.07.2026	Seefestspiele Mörbisch
13.08.-14.08.2026	Musical Festung Kufstein



Bitte wenden





Richtig.
Wichtig.
Stark.

Pensionistenverband
OG Seekirchen

15.09.-21.09.2026	Südengland und Cornwall
Anfang Oktober 2026	Kaiserwiese Oktoberfest
04.10.2026-11.10.2026	Therme Olimia
Juli 2026	Tagesausflug
August 2026	Tagesausflug
September 2026	Tagesausflug

Neu: Wanderungen und E-Bike- Touren

1x Monat	17.00 Uhr Kegeln GH Hirschenwirt
Mi & Do	10.00 Uhr Cafe Leimüller
1x Monat	Schwimmen
Jeden Mittwoch	<i>10.00 Uhr Kartenspielen beim Leimüller</i>
Jeden Sonntag	verschiede Aktivitäten

Für ,Unfälle wird nicht gehaftet.
Auf zahlreiche Teilnahme an den Veranstaltungen freut sich der Vorstand und die Vorsitzende Maria Bamminger 0699/10785726



Bitte wenden

